
ARRÊTÉ N° 07520240305766 

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.451-1 et 
suivants, 

Vu l'arrêté n°148794 en date du 14 décembre 2023 portant délégation de 
signature à la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints, 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises 
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction 
publique territoriale, 

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées 
conformément au document ci annexé qui comporte 55 déclarations. 

Article 2 : 
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http·//www emploi­
territorial fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à Paris, le 05/03/2024 

' 

Pour le président et 
Belkacem MEHADD 
Directeur général ad int 
















